
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.176.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały budżetowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2023 rok Nr XVI.203.2022 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 15 grudnia 
2022 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 21 grudnia 2022 roku, poz. 8642) 
zarządzam:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 1 546,60 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.  

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 588 891 775,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 542 544 157,65 zł, 

2) dochody majątkowe 46 347 617,66 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 1 546,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszyć  o 33 453,40 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o 35 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 695 140 211,37, w tym: 

1) wydatki bieżące 563 067 922,94 zł, 

2) wydatki majątkowe 132 072 288,43 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: BC594993-060F-426E-816E-5DF0496AECC8. Podpisany Strona 1



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 1 546,60 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

W lasn e 1 546,60 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

755 Wymiar
sprawiedliwości 42,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

Wlasne 42,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

42,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

855 Rodzina 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or-iv.0050.176.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 23 marca 2023 r.

Id: BC594993-060F-426E-816E-5DF0496AECC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 66 077,39 64 530,79 14 272,79 49 368,79 51 804,60 15 162,00

Wydatki bieżące 31 077,39 64 530,79 14 272,79 49 368,79 16 804,60 15 162,00

Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Wlasne 66 077,39 64 530,79 14 272,79 49 368,79 51 804,60 15 162,00

Wydatki bieżące 31 077,39 64 530,79 14 272,79 49 368,79 16 804,60 15 162,00

- Wydatki jednostek budżetowych 15 915,39 49 368,79 14 272,79 49 368,79 1 642,60 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 6 907,80 5 000,00 6 907,80 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 915,39 42 460,99 9 272,79 42 460,99 1 642,60 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 15 162,00 15 162,00 0,00 0,00 15 162,00 15 162,00

Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or-iv.0050.176.2023

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 23 marca 2023 r.

Id: BC594993-060F-426E-816E-5DF0496AECC8. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

Wlasne 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

Wydatki bieżące 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 0,00

801 Oświata i wychowanie 54 222,99 54 222,99 2 460,99 39 060,99 51 762,00 15 162,00

80101 Szkoły podstawowe 2 436,00 24,99 2 436,00 24,99 0,00 0,00

Wlasne 2 436,00 24,99 2 436,00 24,99 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 436,00 24,99 2 436,00 24,99 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 436,00 24,99 2 436,00 24,99 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 6

Id: BC594993-060F-426E-816E-5DF0496AECC8. Podpisany Strona 2



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 436,00 24,99 2 436,00 24,99 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 15 162,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00

Wlasne 0,00 15 162,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00

Wydatki bieżące 0,00 15 162,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 15 162,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00

80115 Technika 960,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00

Wlasne 960,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00

Wydatki bieżące 960,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 960,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 960,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 35 640,00 0,00 0,00 0,00 35 640,00 0,00

Wlasne 35 640,00 0,00 0,00 0,00 35 640,00 0,00

Wydatki bieżące 640,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 640,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 640,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00

Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 6

Id: BC594993-060F-426E-816E-5DF0496AECC8. Podpisany Strona 3



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 15 162,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00 0,00

Wlasne 15 162,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00 0,00

Wydatki bieżące 15 162,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 15 162,00 0,00 0,00 0,00 15 162,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

24,99 0,00 24,99 0,00 0,00 0,00

Wlasne 24,99 0,00 24,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 24,99 0,00 24,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 24,99 0,00 24,99 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24,99 0,00 24,99 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 39 036,00 0,00 39 036,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 39 036,00 0,00 39 036,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 39 036,00 0,00 39 036,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 39 036,00 0,00 39 036,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 6

Id: BC594993-060F-426E-816E-5DF0496AECC8. Podpisany Strona 4



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 37 436,00 0,00 37 436,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 5 307,80 5 307,80 5 307,80 5 307,80 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00 0,00

Wlasne 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00

Wlasne 0,00 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 307,80 0,00 5 307,80 0,00 0,00

855 Rodzina 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 6

Id: BC594993-060F-426E-816E-5DF0496AECC8. Podpisany Strona 5



Wydatki bieżące 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 6

Id: BC594993-060F-426E-816E-5DF0496AECC8. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

